

## AGENDA DO PRESIDENTE 2023

## **FEVEREIRO**

- 01 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 02 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 03 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 06 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 07 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 08 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 09 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 10 Representar o Coren-PE no SEMAD do Coren-DF, em Brasília-DF Portaria nº 091/2023
- 13 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 14 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 15 Participar do Coren-PE Presente! Nos municípios de Amaraji, Gameleira, Primavera, São José da Coroa Grande e Sirinhaém, na III GERES **Portaria nº 096/2023**
- 16 Participar do Coren-PE Presente! Nos municípios de Amaraji, Gameleira, Primavera, São José da Coroa Grande e Sirinhaém, na III GERES **Portaria nº 096/2023**
- 17 Participar do Coren-PE Presente! Nos municípios de Amaraji, Gameleira, Primavera, São José da Coroa Grande e Sirinhaém, na III GERES **Portaria nº 096/2023**
- 23 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 24 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 27 Atividades inerentes a função de Presidente do Coren-PE
- 28 Participar da 4ª Assembleia de Presidentes e 10ª e 11ª Reuniões Extraordinárias de Plenário do Cofen, em Brasilia-DF **Portaria nº 103/2023**